U32

Lysa nad Labem - Mélnik - Usti nad Labem zapad
Zastavka: Sebuzin

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

5 39 39
6
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13 39 39
14 39

15

16 39

17 39 39
Poznamky:

v zastavkach oznagenych symbolem "x" neplati Tarif DUK
v Useku Mélnik - Lysa nad Labem uvedeny pouze vybrané zastavky

Linka €. 000932 Lysa nad Labem - Mélnik - Usti nad Labem zapad

VSeobecné informace: 221 111 122, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Pfepravu zajistuje: Ceské drahy, a.s., Nabrezi Ludvika Svobody 1222, 110 15 Praha 1, info@cd.cz, www.cd.cz

AT IO T T T

Min. Zastavka
Lysa n.Labem
Stara Boleslav
VSetaty
Mélnik
Mélnik-Mlazice
Libéchov
Steti
Hostka (zst)
Polepy
KfeSice u Litoméfic
Litoméfice mésto
Velké Zernoseky
Libochovany

DOPRAVA
3 USTECKEHO

KRAJE
Plati od 13.06.2021

Zéna
X
X
X

180
180
659
651
654
671
672
601
617
614

7 Usti n.L.-Stfekov
15 Usti n.L.zapad

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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